p
RÃ MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

RIMENTO N° 13512015

Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, junto a Secretaria de
Esportes, se está no cronograma de
obras da municipalidade a implantação
de uma Academia ao ar Livre na Praça
localizada na Av. Serra de Parima
próximo ao n° 20, - Jardim Bela Vista.

a, após ouvido o Douto Plenário na forma
lo ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da
que informe a esta casa de Lei, se está no

palidade a implantação de uma Academia ao
.a Av. Serra de Parima próximo ao

IPAL
CAM

LLc

Justificativa 	 R o r o C O L O

o

.,atura
Trata-se de uma solicitação da com 	, is o airro

não dispõe de uma área de lazer e a Academia ao Ar Livre e se faz

necessária para a prática de atividades físicas e o bem estar dos Moradores

do bairro. A praça fica localizada na Av. Serra de Parima próximo ao n° 20, -

Jardim Bela Vista, em frente a escola estadual Prof Mary Mailet Cyrino.

Ressalto que esse pedido vem reforçar o Requerimento 757/2014, pois não

tivemos um retorno no ano anterior

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão

de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Vereadora
Prof' Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
- 	 Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraiiapevi.sp.gov.br